
Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 42 odst. 2 a čl. 42 
odst. 3 nařízení Rady č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 16. listopadu 2012 — European Drinks 
v. OHIM — Alexandrion Grup Romania (DRACULA BITE) 

(Věc T-497/12) 

(2013/C 26/117) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: European Drinks SA (Ștei, Rumunsko) (zástupkyně: 
V. von Bomhard, advokátka) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: SC Alexandrion Grup 
Romania Srl (Pleasa, Rumunsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 6. září 2012 ve věci R 679/2011-4, a 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka „DRACULA BITE“ pro výrobky a služby zařazené do 
tříd 33, 35 a 39 — přihláška ochranné známky Společenství 
č. 7588321 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Přihláška rumunské 
obrazové ochranné známky č. 34847 „Dracula“ pro výrobky a 
služby zařazené do tříd 33 a 35. 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitky v plném 
rozsahu. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání. 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 42 odst. 2 a čl. 42 odst. 3 
nařízení Rady č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 16. listopadu 2012 — Koinοpraxia 
Τouristiki Loutrakiou v. Komise 

(Věc T-498/12) 

(2013/C 26/118) 

Jednací jazyk: řečtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Koinοpraxia Τouristiki Loutrakiou AE OTA — 
Loutraki AE — Club Hotel Loutraki Casino Τouristikes kai 
Xenodokhiakes Epikhirisis AE (Loutraki, Řecko) (zástupce: S. 
Pappas, advokát) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil potvrzující rozhodnutí Komise ze dne 18. září 2012 
— Αres (2012)1082114 — kterým byla zamítnuta žádost 
žalobkyně o přístup k některým dokumentům, a 

— uložil Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Svou žalobou se žalobkyně v souladu s článkem 263 SFEU 
domáhá zrušení rozhodnutí Evropské komise ze dne 18. září 
2012, kterým se s konečnou platností zamítá potvrzující žádost 
žalobkyně o přístup k dopisu řeckých orgánů ze dne 16. května 
2012 týkajícímu se stanovení částky protiprávní státní podpory, 
která musí být navrácena ve smyslu rozhodnutí generálního 
ředitelství Evropské komise pro hospodářskou soutěž ze dne 
24. května 2011 ( 1 ). 

Na podporu žaloby předkládá žalobkyně následující žalobní 
důvody: 

Zaprvé žalobkyně uplatňuje porušení povinnosti správního 
orgánu uvést odůvodnění zamítavých rozhodnutí, neboť správní 
orgán ve své odpovědi pouze obecně odkazuje na výjimky 
stanovené v nařízení č. 1049/2001, bez jakéhokoliv dalšího 
rozvinutí a bez jakéhokoliv skutečného odůvodnění rozhodnutí. 

Zadruhé žalobkyně uplatňuje porušení zásady transparentnosti, 
vyplývající z porušení uvedeného nařízení č. 1049/2001 a naří
zení č. 659/1999 ( 2 ), neboť napadené rozhodnutí neposkytuje 
veřejnosti co nejširší přístup k dokumentům, jelikož nevykládá 
ani striktně neuplatňuje výjimky stanovené nařízením 
č. 1049/2001.

CS C 26/58 Úřední věstník Evropské unie 26.1.2013


	Žaloba podaná dne 16. listopadu 2012 — European Drinks v. OHIM — Alexandrion Grup Romania (DRACULA BITE)  (Věc T-497/12)
	Žaloba podaná dne 16. listopadu 2012 — Koinοpraxia Τouristiki Loutrakiou v. Komise  (Věc T-498/12)

